
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 35
Невского района Санкт-Петербурга
193318, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д.4, корп. 2

тел./факс (812) 6519693
ИНН7811575193 КПП 781101001

Номер документа

107/3

Дата

01.09.2015ПРИКАЗА

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействия коррупции» для осуществления контроля исполнения коррупционно-

опасных функций в Государственном бюджетном образовательном учреждении детском сад

№ 35 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками (приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Е. А. Архипова


